
 

 

Na všech podáních v této věci uveďte: 
Jednací číslo: KSBR 38 INS 7666/2017 – P – 497 - 4 

 
 

U s n e s e n í  
 

Krajský soud v Brně rozhodl vyšší soudní úřednicí Bc. Danou Brabcovou v insolvenční 
věci dlužníka: Exiteria a.s., IČ: 28649419, Vídeňská 101/119, 619 00 Brno – Dolní 
Heršpice, o přihlášce ve výši 45.677,092,- Kč věřitele: Česká republika - Finanční úřad 
pro Jihomoravský kraj, náměstí Svobody 4, 602 00 Brno, IČ: 72080043, Územní 
pracoviště Brno II, Cejl 44/113, 659 61 Brno II, o částečném zpětvzetí přihlášky 
pohledávky 

 
t a k t o :  

 
Soud bere na vědomí zpětvzetí pohledávky ve výši 684.531,- Kč. 

 
O d ů v o d n ě n í :  

 
Podáním doručeným soudu dne 5. 10. 2017 uplatnil v záhlaví uvedený věřitel přihlášku 

pohledávky z titulu neodvedené daně. Podáním ze dne 22. 11. 2017 věřitel vzal přihlášku 
částečně zpět, neboť byly po výzvách k odstranění pochybností vyměřeny nadměrné odpočty 
na DPH, které snižují nedoplatek vyměřených daňových povinností, a to č.j. 
4294629/17/3002-50521-706477 ze dne 20. 10. 2017 na částku 420.355,- Kč, č.j. 
4313276/17/3002-50521-706477 ze dne 25. 10. 2017 na částku 248.188,- Kč, č.j. 
4548663/17/3002-50521-706477 ze dne 10. 11. 2017 na částku 8.902,- Kč, a č.j. 
4596357/17/3002-50521-706477 ze dne 13. 11. 2017 na částku 7.086,- Kč. 

 
Soud proto postupoval dle § 184 a § 187 IZ a částečné zpětvzetí pohledávky vzal na 

vědomí s tím, že nerozhodoval o ukončení věřitelovy účasti na řízení, neboť věřiteli 
v insolvenčním řízení zůstala pohledávka ve výši 44.992.561,- Kč. 
 
Poučení:  Proti tomuto usnesení lze podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho doručení 

k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Brně, 
Rooseveltova 16, 601 95 Brno. Osobou oprávněnou k podání odvolání je pouze 
věřitel nebo osoba, která podala návrh na vstup do řízení na místo věřitele dle 
§ 183 odst. 2 IZ. 

 
Toto usnesení se považuje za doručené okamžikem zveřejnění v insolvenčním 
rejstříku; věřiteli, dlužníku a insolvenčnímu správci se však doručuje i zvláštním 
způsobem.  

Krajský soud v Brně 
dne 29. listopadu 2017 

Za správnost vyhotovení:                Bc. Dana Brabcová, v. r. 
       Renata Crhová                         vyšší soudní úřednice 


		2017-12-05T13:37:51+0100
	isir.justice.cz




